
 
 
 
 

 

 
Buzet  13.40   

Nugla 13.46 u kolodvoru Roč u 13.49 

Roč  13.49  

Ročko Polje 13.56  

Lupoglav 14.01  

Hum u Istri 14.09 ispod vijadukta 

Borut 14.17  

Cerovlje 14.23  

Novaki  14.27  

Pazin  14.33  

 
 

Vozni red i mjesta zaustavljanja autobusa  

Autobus se zaustavlja pokraj kolodvorske zgrade ili stajališta osim: 


